
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี 
ที่  152 / ๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งครูปฏิบัติหน้าที่เข้าร่วมกิจกรรมงานชุมชนสัมพันธ์ ปีการศึกษา ๒๕๖5 
---------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การเข้าร่วมกิจกรรมงานชุมชนสัมพันธ์ ให้ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยอย่างมี
ประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖  จึงขอแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่เข้าร่วม
กิจกรรมงานชุมชุนสัมพันธ์ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ดังต่อไปนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

๑. นางวิชญาณี    บุญทวี  ผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
๒. นางวลีรัตน์  ศิโรรัตน์ธัญโชค รองผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ   
๓. นายยศวัฒน์  ทับทิม  รองผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ 
๔. นางรัชนี                 เชื้อจันสา   กรรมการ 

     ๕. นางสาววรรณญากร ฤทธิ์เดช         กรรมการ 
     ๖. นางพิชานันท์  จันทมัด    กรรมการ 

๗. นายจรัญ  มูลจันทร์   กรรมการ 
๘. นางอุษณี                ผูกไมตร ี   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบ อำนวยการ  ให้คำปรึกษา แนะนำ ชี้แนะแนวทางการดำเนินงาน  ประสานงาน
และสนับสนุนและอำนวยความสะดวกด้านงบประมาณและด้านอ่ืนๆ แก่คณะกรรมการดำเนินงาน เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเป็นไปได้ด้วยความเรียบร้อย 
๒. ฝ่ายชุมชนสัมพันธ์ 

กลุ่มที่ ผู้ปฏิบัติหน้าที่ ตำแหน่ง 
๑ ๑. นางวิชญาณี   บุญทวี   

๒. นางวลีรัตน์ ศิโรรัตน์ธัญโชค 
๓. นายยศวัฒน์  ทับทิม 
๔. นางอุษณี  ผูกไมตรี 
๕. นางสาวอารีพร  เพ็งน้อย 
๖. นางอัปสร  ศรีอรุณ 
๗. นางเงาแข  ด้วงศรี 
๘. นายฐิติโชต  ชูธัญญะ 
๙. นางสาวอิสริยาภรณ์  ยี่ประชา 
๑๐. นางเนตรดาว  นิลเพ็ชร 
๑๑. นายนพรัตน์    นิลเพ็ชร 

ผู้อำนวยการโรงเรียน 
รองผู้อำนวยการ (ผู้ตรวจรายงาน) 
รองผู้อำนวยการ 
คร ู(ผู้เสนอรายงาน) 
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู



กลุ่มที่ ผู้ปฏิบัติหน้าที่ ตำแหน่ง 
๑๒. นางวิภาวรรณ  โชติสวัสดิ์ 
๑๓. นางสาวขนิษฐา สิงห์พรม 
๑๔. นางสาวรังสิมา  คูหามงคล 
15. นางสาวสรยา  เมฆมังกร 
16. นายณัฐภัทร    ชูลาภ 
๑7. นายเกียรติภูมิ  ติณภูมิ 
๑8. นายณัฐพล     เหมาเพ็ชร 
19. นางพรทิพย์    จานแก้ว 
20. นางจิราพร     บัวลอย 
21. นายกอด  บุญน้อม 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูอัตราจ้าง 
ครูอัตราจ้าง   
ครูอัตราจ้าง 
เจ้าหน้าที่ (ผู้จัดทำรายงาน) 
เจ้าหน้าที ่
พนักงานขับรถ 

๒ ๑. นางวิชญาณี   บุญทวี   
๒. นางวลีรัตน์ ศิโรรัตน์ธัญโชค 
๓. นายยศวัฒน์  ทับทิม 
๔. นางรัชนี       เชื้อจันสา 
5. นางสาววรรณญากร  ฤทธิ์เดช 
6. นางสาวสริตา  ดาบแก้ว 
7. นางวาสนา  หนูขาว 
8. นางพนาไพร  ศิริรัตน์ 
9. นางสมใจ  พูนนำเภา 
10. นางสาวสุภาวดี  จาวสุวรรณวงษ์ 
11. นางประภาพร  ทะลาสี 
12. นางสาวเกิดสิริ  เจียวพ่วง 
13. นางจันทร์วดี  รักษ์อาจ 
14. นางเพ็ญนภา  วงศ์ดียิ่ง 
15. นายสุบิน  ติณภูมิ 
16. นางสาวอัญชิษฐา  ขจรเดชวัฒนกุล 
17. นางสาวณิชชา  กัลยามงคล 
18. นายนฤเบศวร์  สุขเกษม 
19. นางสาวธนาทิพ  ภู่พันธ์ 
20. นางสาวเอมิกา  พลานนท์ 
21. นางสาววรัทยา  ชีวาภัทรกุล 
22. นายกอด     บุญน้อม 

ผู้อำนวยการโรงเรียน 
รองผู้อำนวยการ  (ผู้ตรวจรายงาน) 
รองผู้อำนวยการ  
คร ู (ผู้เสนอรายงาน) 
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครอัูตราจ้าง (ผู้จัดทำรายงาน) 
ครูอัตราจ้าง 
ครูอัตราจ้าง  
พนักงานขับรถ  

๓ ๑. นางวิชญาณี   บุญทวี   
๒. นางวลีรัตน์ ศิโรรัตน์ธัญโชค 
๓. นายยศวัฒน์  ทับทิม 
๔. นางพิชานันท์  จันทมัด 
๕. นางสาวสุภาพร  ศรีพุทธา 

ผู้อำนวยการโรงเรียน 
รองผู้อำนวยการ  (ผู้ตรวจรายงาน) 
รองผู้อำนวยการ 
คร ู(ผู้เสนอรายงาน) 
คร ู



กลุ่มที่ ผู้ปฏิบัติหน้าที่ ตำแหน่ง 
๖. นางสุรัชต์      รัตนชัย 
๗. นายสิทธิโชค  ภูลา 
๘. นายอุดมศักดิ์  ชาญเลิศ 
๙. นางสาวสาลินี  สิทธิสาร 
๑๐. นายสุทธิพงษ์  โชติรมย์ 
๑๑. นางสาวณัฐฐินีย์  เทียนทอง 
๑๒. นางภาวิณี    เพชรสุวรรณ 
๑๓. ว่าที่ ร.ต.หญิงวราภรณ์ ปานดำรงค์ 
14. นายจรัญ   มูลจันทร์ 
๑5. นางสาวนริศศา  ดวงภูเมฆ 
16. นางสาววรรณเลขา  กันเกตุ 
17. นายภิรมย์  น้อยผล 
18. นายโชคชัย  ช้างงา 
19. นางสุพรรณิกา  คมสันต์ 
20. นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน 
21. นายกอด  บุญน้อม 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
พนักงานราชการ 
ครูอัตราจ้าง 
ครูอัตราจ้าง 
เจ้าหน้าที่ (ผู้จัดทำรายงาน) 
พนักงานขับรถ 

มีหน้าที่  ๑. เข้าร่วมกิจกรรมตามประเพณีและพิธีการทางชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์  
 ๒. ช่วยเหลือ บริการชุมชน และร่วมกิจกรรมในโอกาสต่างๆ ของชุมชน ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

  ๓. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
  ๔. ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่จัดทำรายงาน  ดำเนินการเตรียมเอกสารลงชื่อในการเข้าร่วมกิจกรรม
ในแต่ละครั้ง และทำรายงานการเข้าร่วมกิจกรรมต่างๆ ตามแบบฟอร์ม เพ่ือรายงานต่อผู้อำนวยการโรงเรียน
ทราบทันที หลังจากเสร็จสิ้นกิจกรรมในแต่ละครั้ง (ตามแบบฟอร์มที่แนบมาพร้อมนี้) 
  ๕. ทั้งนี้เริ่มปฏิบัติตั้งแต่วันที่  2 พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 
 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งและมอบหมาย ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความรู้ ความสามารถ เพ่ือให้งาน
สำเร็จลุล่วงตามภาระหน้าที่เพ่ือประโยชน์ต่อทางราชการเป็นสำคัญ 
  

                สั่ง  ณ  วันที่  ๒  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 (นางวิชญาณี   บุญทวี) 
                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี      
 
 
 
 
 


